昆山市建设工程质量安全监督站

昆山市建筑行业协会

关于举办水电安装工程质量常见问题及创优

学习培训的通知

各单位：

为提升我市水电安装工程质量，增强建筑业企业创优意识，

引导建筑业企业依靠技术进步和管理创新，进一步推动我市建

设工程质量水平的不断提高，充分发挥精品工程的引领和示范

作用，现决定举办昆山市水电安装工程质量常见问题及创优工

程（机电安装）学习培训，具体事项通知如下：

组织单位：

昆山市建设工程质量安全监督站

昆山市建筑行业协会

培训时间：2022 年 9 月 16 日（周五）下午 14:00

培训地点：城建档案馆阶梯教室

讲课专家：

柏万林 国家鲁班奖优质工程专家、苏州市总远机

电设备安装工程有限公司总工

培训内容：水电安装工程质量常见问题及创优工程控

制

出席对象：质安站监督人员、建筑企业总工程师、技

术负责人、创优工程项目经理

其他事项

1．请参培人员进入会场时，主动出示苏康码、行程码和

配合现场体温检测，以确保会场安全和培训工作的顺利进行；

2．参培人员全程需佩戴口罩，提前 10 分钟到会场；

联系电话：

市质安站：57759864

建筑协会：57757233

请各单位接到通知后，及时将参培名单报送协会秘书处

（邮箱：5O2961307@qq. corn) ，以便统一安排。

水电安装工程质量常见问题及创优学习培训

报名汇总表

序号 单位 姓名 职务 手机号

	Page 1
	Page 2
	Page 3